

48FM ASBL

Rue de la Régence, 61

BCE : 0454695913

4000 Liège

**Bilan synthétique****Exercice 2023**

Période du 01-01-2023 au 31-12-2023

ACTIF	Exercice N NET	PASSIF	Exercice N NET
ACTIFS IMMOBILISES		CAPITAUX PROPRES	8.147,96
Frais d'établissement		Fonds associatifs	
Immobilisations incorporelles		Plus-values de réévaluation	
Immobilisations corporelles		Fonds affectés	
Terrains et constructions		Bénéfice (Perte) reporté(e)	8.147,96
Install. machines et outillage		Bénéfice (Perte) de l'exercice	1.512,49
Mobilier et matériel roulant		Autres affectations de l'année	0,13
Location financement et droits similaires		Bénéfice (Perte) des exercices antérieurs	6.635,34
Autres immobilisations corporelles		Subsides en capital	
Immobilisations en cours - acomptes versés		PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES	
Immobilisations financières		Provisions pour risques et charges	
ACTIFS CIRCULANT	100.688,40	DETTES	92.540,44
Créances à plus d'un an		Dettes à plus d'un an	
Créances commerciales		Dettes financières	
Autres créances		Dettes commerciales	
Stocks et commandes en cours d'exécution		Acomptes reçus sur commandes	
Stocks		Autres dettes	
Commandes en cours d'exécution		Dettes à un an au plus	25.804,71
Créances à un an au plus	33.110,92	Dettes à plus d'un échéant dans l'année	
Créances commerciales	1.914,85	Dettes financières	
Autres créances	31.196,07	Dettes commerciales	11.357,66
Placements de trésorerie		Dettes fiscales, salariales et sociales	14.447,05
Valeurs disponibles	67.577,48	Acomptes reçus sur commande	
		Autres dettes	
Comptes de régularisation		Comptes de régularisation	66.735,73
TOTAL DE L'ACTIF	100.688,40	TOTAL DU PASSIF	100.688,40



Compte de résultat synthétique

Exercice 2023

Période du 01-01-2023 au 31-12-2023

CHARGES	Exercice N NET	PRODUITS	Exercice N NET
Couts des ventes et des prestations	186.248,94	Ventes et prestations	187.761,43
Approvisionnement et marchandises		Chiffre d'affaires	17.782,66
Services et biens divers	53.201,30	Variation stocks et commandes en cours	
Rémunérations, charges sociales, pensions	133.047,64	Production immobilisée	
Amortissements - réd.val s/immobilisations		Cotisations, dons, legs et subsides	169.978,77
Réduction de valeur s/stocks, commandes, créances commerciales		Autres produits d'exploitation	
Provisions risques et charges			
Autres charges d'exploitation			
Charges d'exploitation portées à l'actif			
TOTAL (I)	186.248,94	TOTAL (I)	187.761,43
Charges financières		Produits financiers	
Charges exceptionnelles		Produits exceptionnels	
Impôts sur le résultat		Régularisation d'impôts / reprises prov.fiscales	
Transferts aux impôts différés		Prélèvements sur les impôts différés	
Transferts aux réserves immunisées		Prélèvements sur les réserves immunisées	
TOTAL (II)		TOTAL (II)	
BENEFICE OU PERTE DE L'EXERCICE	1.512,49		
TOTAL GENERAL	187.761,43	TOTAL GENERAL	187.761,43

